
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO 024 2022

CONTRATO Nº...........: 20220021      
 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2022
 
CONTRATANTE........:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  DE
VELHOS
 
CONTRATADA(O) . . . . . :  ALCIMAR  MENEZES,  CNPJ :
43.724.000/0001-47
 
OBJETO......................: Contratação de empresa para confecção de
varanda divisória, cobertura da bancada, suporte de alumínio para
quadro de galeria de entrada da Câmara, manutenção de todas as
portas de vidros e colocação de borracha antiderrapante na rampa
do plenário da Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN
 
VALOR TOTAL................:  R$  11.750,00  (onze  mil,  setecentos  e
cinqüenta reais)
 
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Projeto
0101.010310039.1.073 Aquisição de Equipamentos , Classificação
econômica  4.4.90.52.00  Equipamentos  e  material  permanente,
Subelemento 4.4.90.52.42, no valor de R$ 11.750,00
 
VIGÊNCIA...................: 12 de Julho de 2022 a 31 de Outubro de
2022
 
DATA DA ASSINATURA.........: 12 de Julho de 2022

Publicado por: Aldemir Paulino da Silva
Código Identificador: 71776476

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/07/2022.
EDIÇÃO 1442. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


